
 
29 октября 2015 года № 221 

 

 О внесении изменения в пункт 1 решения Думы города Костромы 

от 25 апреля 2013 года № 61 "О реализации органами местного 

самоуправления города Костромы прав в области физической 

культуры и спорта" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 06.11.2015 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2015 года № 204-ФЗ 

"О внесении изменений в Федеральный закон "О физической культуре и спорте в 

Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Пункт 1 решения Думы города Костромы от 25 апреля 2013 года № 61 

"О реализации органами местного самоуправления города Костромы прав в области 

физической культуры и спорта" дополнить подпунктом 4 следующего содержания: 

"4) обеспечивают мероприятия по подготовке спортивных сборных команд 

города Костромы к официальным спортивным соревнованиям и участию в таких 

спортивных соревнованиях.". 

2. Финансовое обеспечение реализации настоящего решения является 

расходным обязательством города Костромы, осуществляемым за счет доходов 

бюджета города Костромы, за исключением межбюджетных трансфертов, 

предоставляемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, и 

поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений, в 

пределах ассигнований, выделенных на соответствующие цели отраслевому органу 

Администрации города Костромы, осуществляющему управление в сфере 

физической культуры и спорта, в соответствии с ведомственной структурой расходов 

бюджета города Костромы, установленной решением Думы города Костромы 

от 4 декабря 2014 года № 227 "О бюджете города Костромы на 2015 год и на 

плановый период 2016 и 2017 годов". 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

"___" _________ 2015 года 

 


